
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
MĚSTSKÝ OBVOD VÍTKOVICE 

 
 

U S N E S E N Í 
 

ZE  33. SCHŮZE RADY MOb VÍTKOVICE KONANÉ DNE 02. 11. 2011 
 
 
 
 
Usnesení č. 927/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
 
Usnesení č. 928/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1. s c h v a l u j e 
 

a)  termíny konání schůze RMOb Vítkovice: 
   04. 01.                                11. 04. 
    18.  01.                                25. 04. 
      01. 02.                                    09. 05. 
               15. 02.       23. 05. 
      29. 02                                 06. 06.     

 14. 03.                                20. 06. 
      28. 03.               
 
b)  termíny konání zasedání ZMOb Vítkovice: 

    19. 03.                                     11. 06. 
 

 
2.  u k l á d á 
 

tajemnici MOb Vítkovice předložit plán konání schůzí rady a zasedání 
zastupitelstva pro 1. pololetí 2012 na 8. zasedání ZMOb Vítkovice. 

 
Z: pí Mgr. Kochová, tajemnice 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
Usnesení č. 929/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
program pro 8. zasedání ZMOb Vítkovice, které se uskuteční dne 14. 11. 2011, dle 
předloženého návrhu. 
 
 
Usnesení č. 930/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
r o z h o d l a 

  
 a)  o poskytnutí věcných dárků a finančního příspěvku ve výši 10.000,-Kč                                 

na    organizační zabezpečení  Dne studentstva, který se uskuteční dne 16. 11. 2011 
v sále SŠTD Ostrava – Vítkovice, dle předloženého návrhu a návrhu rozpočtu; 

 
 b) nepořídit video dokumentaci výše uvedené akce prostřednictvím firmy FABEX. 

 
 
Usnesení č. 931/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
  
r o z h o d l a 
 

 1. neuzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket  
Restaurant se společností Edenred CZ s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1076/5, 110 00 
Praha 1, IČ 24745391, DIČ CZ 24745391, zapsanou v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 170804, dle předloženého 
návrhu, který nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran; 

 
 

Usnesení č. 932/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 

 1. r o z h o d l a  
 
  o uzavření smluv o poskytování pečovatelské služby s uživateli pečovatelské 

služby, dle přílohy č. 1 předloženého návrhu; 
 
 
 
 

 



3 

 

2. z m o c ň u j e  
 
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv o poskytování pečovatelské  služby,                             

dle bodu 1 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 933/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1. r o z h o d l a 
 

o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku propříspěvkovou organizaci ZŠ 
Ostrava  – Vítkovice, Šalounova 56, na akci „Balonky s přáním pro Ježíška“                     
ve výši 2 843 Kč; 

 
 2. s c h v a l u j e 
 

rozpočtové opatření: 
zvýší se příjmy na pol. 1351 ORJ 42               o 3 tis. Kč 

         zvýší se výdaje na § 3113 pol. 5331 ÚZ 160  ORJ 14  o 3 tis. Kč     
 
 

Usnesení č. 934/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 

 d o p o r u č u j e 
 
Zastupitelstvu MOb Vítkovice ke schválení Rozbory hospodaření MOb Vítkovice                                                       
k 30. 09. 2011. 
 
 
Usnesení č. 935/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
d o p o r u č u j e 
 
Zastupitelstvu MOb Vítkovice v souladu se  zásadami Sociálního fondu MOb 
Vítkovice poskytnutí půjčky ze  sociálního fondu, pro:  
pí xxx xxxxx           20. 000,00 Kč 
pí xxx xxxxx         20. 000, 00 Kč 
pí xxx xxxx         10. 000, 00 Kč 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Usnesení č. 936/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
d o p o r u č u j e 
 

 1.  přiznat a poskytnout slevu dle Pravidel pro přiznání a poskytování „pobídkové 
následné   slevy“   do   výše   max.   30% z   kupní   ceny   realizovaného   prodeje  

   nemovitostí – bytových domů – z vlastnictví SMO, svěřených městskému 
obvodu Vítkovice; 

  
 2.   přiznat a poskytnout slevu podílovým spoluvlastníkům domu Bivojova 1, ve výši 

Kč 336.311,00; 
 
3.  uzavřít dohody o poskytnutí „slevy“ dle tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 937/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
r o z h o d l a 

 
1. uzavřít   smlouvu  na   zakázku    malého   rozsahu   na „Údržbu zeleně 

v Ostravě-Vítkovicích pro rok 2012 a 2013“ se zhotovitelem  p. Alešem 
Hrbáčem, se sídlem Osvobození 19, 742 85 Vřesina, IČ 6705071054, DIČ 
CZ6705071054, výpis z živnostenského rejstříku č.j. ZURZP/13694/10/PLD/3, 
zastoupený p. Alešem Hrbáčem, za cenu všech prací za období roku 2012                       
a 2013 spojenou s pokosem travnatých ploch o výměře cca 175 182 m2                          
za  882 917,40 Kč vč. DPH  (735 764,40 bez DPH); 

 
 2. zmocnit starostu MOb Vítkovice k podpisu SOD dle bodu 1 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 938/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1. r o z h o d l a 
 

1.1 prodat černé nápisové žulové desky, kryjící  samostatné schránky 
kolumbária, žadatelům : 

 
 

a) pí xx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, xxx xx, xxx           
  b) pí xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, xxx xx, xxx           

 
 
 
 



5 

 

b) pí xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, xxx xx, každému v ceně 
11 856,00 Kč, (9 880,00 Kč  a DPH ve výši 20 %  činí 1 976,00 Kč),  

 
1.2 kupujícím, uvedeným v bodu 1) tohoto usnesení,  pronajmout schránky    

v kolumbáriu na veřejném pohřebišti, na pozemku parc. č. 192/1, ost. 
pl., k. ú. Vítkovice, a to: 
a) pí xxx xxxxx schránku označ. jako H 11  
b) pí xxx xxxxx schránku označ. jako  L 5 
c) pí xxx xxxxx schránku označ. jako  H 1 

 
1.3  nájemní smlouvy uzavřít na dobu určitou 10 let, od 09. 11. 2011                   

do 08.  11. 2021, nájemné včetně služeb ve výši 50,00 Kč/rok; 
  

2.     z m o c ň u j e  
 

starostu MOb Vítkovice k podpisu kupních nájemních i smluv  uzavřených   dle 
bodu 1 tohoto usnesení.   

 
 
Usnesení č. 939/33 
 
Rada MOb Vítkovice 

 
1. r o z h o d l a 

  
 1.1  prodat černé nápisové žulové desky, kryjící  samostatné schránky 

kolumbária, žadatelům : 
a)  pí xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, xxx xx, 
b)  p. xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, xxx xx, 
každému v ceně 11 856,00 Kč, (9 880,00 Kč)  a DPH ve výši 20 % činí  
1 976,00 Kč),  

 
1.2 kupujícím, uvedeným v bodu 1) tohoto usnesení,  pronajmout schránky 

v kolumbáriu na veřejném pohřebišti, na pozemku parc. č. 192/1, ost. 
pl.,  k. ú. Vítkovice, a to: 
a) pí xxx xxxxx schránku označ. jako H 2  
b)  p. xxx xxxxx schránku označ. jako  I 1 

 
1.3 nájemní smlouvy uzavřít na dobu určitou 10 let,  od 09. 11. 2011                             

do   08. 11. 2021,  nájemné včetně služeb ve výši 50,00 Kč/rok; 
 
 
2.      z m o c ň u j e  
 

starostu MOb Vítkovice k podpisu kupních nájemních i smluv uzavřených   dle 
bodu 1 tohoto usnesení.   

 
 
 
 



6 

 

Usnesení č. 940/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
r o z h o d l a 
 
přiznat dnem 01. 12. 2011 slevu ze základního nájemného paní xxx xxxxx, byt č. x, xxx 
ve výši 50 % tj., na období od 01. 12. 2011 do  30. 10. 2015 ve výši 2554,- Kč a v období 
od 01. 11. 2015 do 30. 11. 2015 ve výši 861,- Kč za opravu bytu na vlastní náklad. 
Nájemní smlouvu na pronájem bytu uzavřít na dobu určitou od 01. 12. 2011 do 30. 11. 
2015. 

 
 

Usnesení č. 941/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
r o z h o d l a 
 
přiznat dnem 01. 12. 2011 slevu ze základního nájemného panu xxx xxxxx, byt č. x, 
xxxxx ve výši 50 % tj., na období od 01. 12. 2011 do 31. 05. 2014 ve výši 2103,- Kč a 
v období od 01. 06. 2014 do 30. 06. 2014 ve výši 871,- Kč za opravu bytu na vlastní 
náklad. Nájemní smlouvu na pronájem bytu uzavřít na dobu určitou od 01. 12. 2011 
do 30. 06. 2014.  
 
 
Usnesení č. 942/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1. b e r e   n a   v ě d o m í 
 
 splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen                       

č. OMaFK/13/2010, uzavřené 13. 08. 2010; 
 
2. r o z h o d l a 

  
  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene s právnickou osobou ČEZ 

Energetické služby, s.r.o., IČ: 278 04 721, se sídlem Ostrava, Vítkovice, Výstavní 
1144/103, PSČ 706 02, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 52291, oprávněným z věcného břemene;  

 
 
 

  - jíž se zřídí oprávněnému vlastníku podzemního potrubí provozní vody, stavby 
která je označena názvem „Přívod provozní vody do VHM“ - právo odpovídající 
věcnému břemeni oprávnění umístit, provozovat, provádět údržbu, opravy, 
případně odstraňovat podzemní potrubí provozní vody, stavbu označenou 
názvem „Přívod provozní vody do VHM“ na částech pozemků 
- parc. č. 1125/1, ostatní plocha, k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava 



7 

 

  - parc. č. 1125/14, ostatní plocha, k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava; 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1826 - 230/2011,  

- a jíž se zřídí povinnost zřizovatele – SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora 
uvedeného pozemku - trpět na části tohoto pozemku stavbu a činnosti 
odpovídající oprávnění jak je uvedeno shora.  

Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu ve výši 
4 500,- Kč, včetně DPH, stanovenou dle Metodického postupu k oceňování 
věcných břemen – vedení liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na 
jejich hranici, schváleným Radou MOb Vítkovice US. č. 3711/106, ze dne 31. 03. 
2010; 

 
2. zmocňuje starostu MOb Vítkovice k podpisu  smlouvy dle tohoto usnesení.  
 
 
Usnesení č. 943/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
s o u h l a s í 
 
se vstupem na část pozemku parc. č. 942/11, ost. pl., k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,                 
za účelem umístění a realizace stavby parkovacích stání a chodníku, stavby která je 
samostatnou akcí soukromého vlastníka pozemků parc. č. 942/5, zas. pl, parc. č. 
942/57, ost.pl., a budovy č. p. 732, stojící na pozemku parc. č. 942/5, zast. plocha, vše 
v k. ú. Vítkovice obec. Ostrava  – xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, PSČ xxx xx, 
a jenž je koordinována se stavbou označenou názvem „Úprava ploch kolem ul. 
Štramberské 2-18, parkovací stání, chodník“. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
 
 
Usnesení č. 944/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1. s o u h l a s í 
 

se vstupem na části pozemku p. p. č. 519/2, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh VŽ, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice, za účelem umístění staveb 

 - přípojky plynu, 
 - přeložení hlavní uzávěru plynu, 

které jsou součástí stavby označené názvem „Rekonstrukce objektu Kořenského 
12 pro pracoviště CGB“, a to včetně umístění a realizace staveb s podmínkou 
 
- uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, dle bodu 2/ 
tohoto usnesení. 
Souhlas vydává pro společnost  CGB laboratoř, a.s., IČ: 25386735, se sídlem 
Ostrava-Vítkovice, Kořenského 1210/10, PSČ: 703 00, zaspaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3205. 

 Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
 



8 

 

2. r o z h o d l a 
   

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s:   
CGB laboratoř, a. s., IČ: 25386735, se sídlem Ostrava-Vítkovice, 
Kořenského1210/10, PSČ: 703 00, zaspaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 3205, vlastníkem nemovitosti 
- budovy č. p. 1158, stojící na pozemku parc. č. st. 1187, zast. pl. a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  

 - budoucím oprávněným z věcného břemene;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného 
břemene k části pozemku  
- p. p. č. 519/2, ostatní plocha, k. ú. Zábřeh- VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  

 ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice, 
- budoucího povinného z věcného břemene –  odpovídající právu oprávněného 
umístit, užívat a v souladu se zákonem zajišťovat údržbu přípojky plynu pro 
nemovitost budovu č. p. 1158, stojící na pozemku parc. č. st. 1187, zast. pl.                        
a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  v rozsahu, který             
je pro účely této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
zobrazen v situačním snímku. 
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno 
v geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene. 
Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 
stanovené dle Metodického postupu k oceňování věcných břemen – vedení 
liniových staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici, schváleným 
Radou MOb Vítkovice US č. 3711/106, ze dne 31. 03. 2010, nebo ve výši 
stanovené znaleckým posudkem; 

 
3. z m o c ň u j e  

 
starostu MOb Vítkovice k podpisu  smlouvy dle tohoto usnesení.  

 
 
Usnesení č. 945/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
s o u h l a s í 
 
s umístěním a realizací stavby označené názvem „Přístavba skladu k. ú. Vítkovice, 
parc. č. 198/20, objekt – U NÁDRAŽÍ 1155/25, OSTRAVA-VÍTKOVICE , na pozemku 
- parc. č. 198/20, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
 
ve vlastnictví právnické osoby Sanace a stavby APOLLO, s. r. o., IČ: 27778428,                           
se sídlem Ostrava-Vítkovice, U Nádraží 1155/25, PSČ:  703 00, zaspaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 51548. 
Souhlas vydává pro účely „oznámení o záměru v území“ (§ 96 odst. 3., písm. e), 
zákona č. 183/2006 Sb.) pro investora předmětné stavby  - právnickou osobu:  
Sanace a stavby APOLLO, s. r. o., IČ: 27778428,  se sídlem Ostrava-Vítkovice,                           



9 

 

U Nádraží 1155/25, PSČ:  703 00, zaspaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 51548. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
 
 
Usnesení č. 946/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1.  s o u h l a s í 
 

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701504 ze dne 22. 12. 2000, včetně 
dodatku č. 1 k smlouvě č. 8510701504 o nájmu pozemku ze dne 07. 04. 2008, na 
pronájem pozemku  
- parc. č. 146/9, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00  m2,  k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
uzavřené s nájemcem panem xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxxa č. p. xxx, 
xxx, xxx, PSČ: xxx xx,  a to  dohodou k 31. 12. 2011; 

 
2. r o z h o d l a 
 
         o záměru pronajmout pozemek   

- parc. č. 146/9, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00  m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava; 

 
3. u k l á d á 
 

odboru majetkovému a finanční kontroly a  odboru organizačnímu, vnitřních 
věcí a kultury tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 
Z: Ing. Robert Šimek, vedoucí odboru MaFK a pí Jiřina Matějová, vedoucí odboru 
OVVak 

 
 
Usnesení č. 947/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
d o p o r u č u j e 
 
Zastupitelstvu MOb Vítkovice rozhodnout o prodeji části pozemku parc. č. 233/13 -
zast. plocha a nádvoří (pod bytovým domem č.p. 586 – Sirotčí 50), oddělené geom. 
plánem č. 1752-192/2010 a nově označené jako pozemek parc. č. 233/13, zast. plocha  
 
a nádvoří, o výměře 232 m², k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, do podílového 
spoluvlastnictví kupujícím (spoluvlastníkům shora uvedeného domu): 
 
-  kupující 1/: xxx xxxxx, bytem xxx, id. ¼ nemovitosti 
 



10 

 

-  kupující 2/: manželé xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx a xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, oba 
bytem xxx, id. ¼ nemovitosti (do společného jmění manželů), 

 
-  kupující 3/: xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, id. ¼ nemovitosti, 
 
-  kupující 4/: xxx xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, id. ¼ nemovitosti,, 
 
za sjednanou kupní cenu Kč 135.300,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující takto: 
 
-  kupující označen 1/: uhradí za id. ¼ nemovitosti Kč 33.825,00- při podpisu kupní 

smlouvy, 
 
-  kupující označen 2/: uhradí za id. ¼ nemovitosti Kč 33.825,00 při podpisu kupní 

smlouvy, 
 
-  kupující označen 3/: uhradí za id. ¼ nemovitosti  Kč 33.825,00 při podpisu kupní 

smlouvy, 
 
-  kupující označen 4/: uhradí za id. ¼ nemovitosti Kč 33.825,00 při podpisu kupní 

smlouvy. 
 
 
Usnesení č. 948/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1. r o z h o d l a , 

 
v návaznosti na předložená odborná stanoviska, uplatnit právo na náhradu 
škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením tohoto předkupního práva jako 
závazkového právního vztahu sjednaného – v kupní smlouvě č. 4270790002 ze 
dne 24.07.2009 se sl. xxx xxxxx; 

 
2. u k l á d á 
  

starostovi Městského obvodu Vítkovice předložit věc Zastupitelstvu městského 
obvodu Vítkovice jako informativní zprávu o situaci v plnění závazků 
sjednávaných v kupní smlouvě a jejich zajišťování. 

 
Z: p. Dlabal, starosta 
 
Usnesení č. 949/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
s c h v a l u j e 
 
Dodatek č. II/2011 Organizačního řádu ÚMOb Vítkovice dle předloženého návrhu 
s účinností od 03. 11. 2011. 
 



11 

 

 
Usnesení č. 950/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1.  d o p o r u č u j e 

 
vydat nesouhlasné stanovisko ke spolupráci se společností Carlo IV Real Estate, 
s. r. o., IČ: 27370879, se sídlem, Vojtěšská 6/211, Praha 1, PSČ: 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
109040, ve věci připravovaného projektu dostavby jižní části náměstí Jiřího 
z Poděbrad, stavby označené názvem „ITALIA PALACE Ostrava-Vítkovice, 
náměstí Jiřího z Poděbrad“; 

 
2. u k l á d á 

 
       starostovi městského obvodu vyvolat jednání se společností Carlo IV  Real 

Estate, s. r. o. ve věci podmínek uvedených shora. 
 
Z: p. Dlabal, starosta 
 
Usnesení č. 951/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
1. r o z h o d l a 
 

1.1. uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou – 12  měsíců bez  účasti  
budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání: 

  a) s panem xxx xxxxx, trvale  bytem xxx, na byt č. 4, 2+1, v domě na ul. 
xxx 

  b) s paní xxx xxxxx, trvale bytem xxx, na byt č. 10, 2+1, v domě na ul. 
xxx 

 
1.2. uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou – 12  měsíců s účastí  

budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání: 
a) s panem xxx xxxxx, trvale bytem xxx, na byt č. 12, 2+1, v domě na ul. 

xxx 
b) s paní xxx xxxxx, trvale bytem xxx, na byt č. 7, 2+1, v domě na ul. xxx 
c) s panem xxx xxxxx, trvale bytem xxx, na byt č. 11, 1+1, v domě na ul. 

xxx 
d) s panem xxx xxxxx, trvale bytem xxx, na byt č. 4, 1+0, v domě na ul. 

xxx 
 

1.3.   uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou v trvání 12 měsíců od 01. 01. 
2012: 

 a)  s panem xxx xxxxx, na byt č. 6, xxx 
 b) s panem xxx xxxxx, na byt č. 8, xxx 
 c) s paní xxx xxxxx, na byt č. 2, xxx 
 d) s paní xxx xxxxx, na  byt č. 5, xxx 



12 

 

 e) s panem xxx xxxxx, na byt č. 2, xxx 
 f) s paní xxx xxxxxx, na byt č. 5, xxx 
 g) s paní xxx xxxxx, na byt č. 5, xxx 

h) s panem xxx xxxxx, na byt č. 2, xxx 
i) s panem xxx xxxxx, na byt č. 2, xxx 
j)  s paní xxx xxxxx, na byt č. 6,  xxx 
k) s paní xxx xxxxx, na byt č. 18, xxx 
l)  s panem xxx xxxxx, na byt č. 3, xxx 

 m) s panem xxx xxxxx, na byt č. 8, xxx 
n) s paní xxx xxxxx , na byt č. 5, xxx 
o) s paní xxx xxxxx, na byt č. 6, xxx  
p) s paní Květoslavou Kotlárovou, na byt č. 1, xxx 
q) s paní xxx xxxxx, na byt č. 5, xxx 
r)  s panem xxx xxxxx, na byt č. 8, xxx 
s)  s paní xxx xxxxx, na byt č. 4, xxx 

 
 
 2.  s c h v a l u j e 

   
2.1.  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle 

přeloženého návrhu zápisu z  10. zasedání komise bytové, ze dne 27. 10. 
2011, čl. 6 a   čl. 7   

 
2.2. jednotlivá  opatření v  hospodaření s byty uvedená v předloženém zápise 

z  10. zasedání komise bytové, ze dne 27. 10. 2011, čl. 14 Úprava 
základního nájemného za pronájem bytu  a čl. 15 Různé, písm. a) až e) 

 
 
Usnesení č. 952/33 
 
Rada MOb Vítkovice 
 
d o p o r u č u j e 
 
Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

 

1.  rozhodnout o prodeji nemovitosti – části pozemku parc. č. 195/1, ostatní 
plocha, zeleň, oddělené geom. plánem č. 1845-017/2011 a nově označené jako 
pozemek parc. č. 195/269, ostatní plocha, zeleň, o výměře 816 m², k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, 

  s podmínkou zřízení věcných břemen – spočívající v umístění, provozování, 
měnění či odstraňování, údržbě a opravami  

  - nízkotlakého vodovodního potrubí PVC DN 80, v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. 2796-99C/2011, a s tím související vstupování                       
a vjíždění na nově vzniklý pozemek 195/269, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, oddělený geometrickým plánem č. 1845-017/2011 z pozemku 
parc. č. 195/1, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice,  

  - vysokotlakého vodovodního potrubí PVC DN 80, v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. 2795-99B/2011, a s tím související vstupování                                  
a vjíždění na nově vzniklý pozemek 195/269, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, 



13 

 

obec Ostrava, oddělený geometrickým plánem č. 1845-017/2011 z pozemku 
parc. č. 195/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, 
- kanalizačního potrubí DN 300, v rozsahu daném geometrickým plánem                    
č. 2794-99A/2011, a s tím související vstupování a vjíždění na nově vzniklý 
pozemek 195/269, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, oddělený 
geometrickým plánem č. 1845-017/2011 z pozemku parc. č. 195/1, ostatní 
plocha, k. ú. Vítkovice  

 
2.   prodat kupujícímu – právnické osobě – Sanace a stavby APOLLO s. r. o.,                            

se sídlem Ostrava, Vítkovice, U Nádraží 1155/25, PSČ 703 00, zapsané v OR 
vedeném Krajským  soudem  v  Ostravě,  oddíl C, vložka 51548, IČ: 27778428, 
zastoupené jednatelem p. Ivanem Baierem, nar. 01. 10. 1966,   
za kupní cenu Kč 503.750,00 Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena při 
podpisu kupní smlouvy. 

 
3.   neprodat část pozemku parc. č. 195/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 20 

m², dle zákresu v přiložené žádosti, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, panu xxx 
xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, za účelem výstavby garáže,  

 
4. neprodat část pozemku parc. č. 195/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 20  

m², dle zákresu v přiložené žádosti, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, panu xxx 
xxxxx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxx, za účelem výstavby garáže. 

 
 

Vítkovice, 02. 11. 2011 
Zpracovala: M. Hilscherová, odbor OVVaK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petr Dlabal                                                                    Ing. Leoš Adamík 
  starosta                                               místostarosta 
 
 
 
 
 


